


Қонақжайлылық 
– Қазақстанға тән ұлттық қасиет      

Қазақтың ұлттық тағамдары, ғасырлар бойы дәстүрмен қалыптасқан. 

Көшпенділер асты құрметтеу мен бағалаудың жолын да, жөн-жосығын да, 

оның дәмді әрі пайдалы етіп әзірлеуінің көзін, кезін, ретін таба біліп қана 

қоймай,  қазаққа тән қонақжайлылық пен мейірімділікті  кең дастархан 

арқылы яғни ас, қонақасы арқылы көрсеткен.

Қазақтың   дастарханынан дәм татқанда , ондағы тағамның алуан түрлі 

тәсілмен әзірлеуімен қатар, оны  қыста да жазда да , таза әрі бұзылмай 

сақталуының әдіс-тәсілдері мен жолдарында таба білген  жән әрбір тағам  

ежелден келе жатқан тәжірибесінің жемісі екенін есте ұстаған жөн.

Бір сөзбен айтқанда көшпенді қазақтың өмірі мен тұрмысында ,пайдалы 

қасиеттер мен дәрумендерге толы және қол жетімді өнімдердің, шағын 

ассортименті, салты мен мәдениетінде  ас –оның сән-салтанаты, халықтың 

ұлттық қасиетін айқындайтын ұлы әрі ұлағатты  көріністерінің айғағы!



Жасыл желек қосылған қазақша салат 	       
 
Салат жапырақтары, шие қызанақтары, қияр, қызыл пияз, ысталған 
жылқы еті «қазы», қытырлақ шағын бауырсақ, құрт ірімшігі, айран 
және аскөк қосылған лимон соусы

Қазақша нақышта жасалған сорпа 
мен тұшпара  
 
Сиыр сорпасы, сиыр тұшпарасы, пияз, болгар бұрышы, қызанақ, аскөк, жасыл 
пияз, чили бұрышы

Сиыр еті қосылған лағман

Үй кеспесі, сиыр еті, болгар бұрышы, балдыркөк, пияз, қызанақ, сарымсақ, 
дәмдеуіштер

Қуырдақ

Сиыр жүрегі, сиыр бауыры, қой еті, қой майы, пияз, картоп

Ұлттық тағамдар 

4 100 ₸

3 200 ₸

2 400 ₸

3 800 ₸

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



Классикалық  салат  Цезарь	                                                               
 
Айсберг және Романо, сарымсақ пен анчоус кілегей соусы, Пармезан 
ірімшігі, шие қызанақтары, бөдене жұмыртқасы және Мельба тосттары

Балғын көкеністер мен  жасыл желек 
қосылған салат                                                                                              
 
Көкөністер, жасыл салат, саңырауқұлақ, бальзамды соус

Қызанақ пен Райхан қосылған Буррата	       

Руккола, қарағай жаңғағы, карамельденген бальзам, песто соусы

Тауық еті мен саңырауқұлақ қосылған 
салат	                                                                                                            
 
Саумалдық, күнжіт тұқымы, саңырауқұлақ және кептірілген Шиитаке, 
дәнді қыша, Вурстершир соусы және зәйтүн майы

Йогурт ірімшігі қосылған қызылша және 
асқабақ салаты	                                                                                                                   
 
Киноа, салат жапырағы, асқабақ тұқымы, лимон соусы

                                        
 
Салатыңызға қосыңыз

Грильде пісірілген тауық еті                                                              1 000 ₸

	Грильде пісірілген лосось                                                                 2 700 ₸

Қуырылған асшаяндар                                                                      2 800 ₸

Закуски
Starters

3 000 ₸

3 000 ₸

6 500 ₸

4 600 ₸

3 500 ₸

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

Күн салаты  	       
Даяшыдан сұраңыз

3 000 ₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



Ірімшік табағы	                                                                                       
 
Көк ірімшік, Камемберт, Гауда, Пармезан, карамелденген жаңғақ, жүзім

Зәйтүн түрлері	       

Антипаст	      
 
Пепперони, Прошутто, аңшылық шұжық, корнишон ассорті зәйтүн, нан

Шарап үшін

Тапас Бар (50 г)

9 000 ₸

7 500 ₸

2 500 ₸

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

Көк ірімшік

Бри

Гауда 

Пармезан

Прошутто

Пепперони

Геркиндер

Зәйтүн жасыл немесе қара

2 000₸

2 000₸

700₸

1 500₸

2 000₸

1 600₸

500₸

700₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



Сорпа күні    	       
Даяшыдан сұраңыз

2 500 ₸

Сорпа

Асқабақ крем сорпасы                                                            
 
Асқабақ дәндері, жасыл бұршақ өскіндері, трюфель майы және Фуагра-
шантальи қосылған кілегейлі сорпа 

Кеспе қосылған Тауық сорпасы	      
Картоп, пияз, сәбіз және аскөк қосылған классикалық тауық сорпасы 
сорпасы

Ысталған үйрек еті қосылған мәскеулік борщ	      
Қырыққабат пен сәбіз қосылған үйрек-сиыр сорпасында қызылша көжесі

Қаймақ пен буда пісірілген бауырсақ бірге беріледі

1 800 ₸

3 500 ₸

3 100 ₸

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



Руккола қосылған глютейінсіз Спагетти 	                                                                                   
 
Песто соусы, руккола, конфит қызанағы, зәйтүн, пармезан ірімшігі, 
кілегейлі ірімшік, зәйтүн майы

Өзіңіздің Пастаңызды сүйікті соусыңызбен дайындаңыз

Паста күні  	       
Даяшыдан сұраңыз

Саңырауқұлақ қосылған Ризотто	      
 
Кремді рисотто, ақ саңырауқұлақ, пармезан ірімшігі, жасыл бұршақ 
өскіндері

Сіздің таңдауыңызға Паста

3 200 ₸

4 100 ₸

3 500 ₸

1 200 ₸

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

Пастаға калаған соусыңызды таңдаңыз                                                                                   
 
Саңырауқұлақтар мен тауық еті бар Альфредо (дәстүрлі кілегей соусы)

Маринара. Шөптермен томат соусы 

Песто. Дәстүрлі итальяндық насыбайгүл соусы

Болон. Томат пастасына негізделген ет соусы

Грильде пісірілген тауық еті

Қуырылған асшаяндар  
1 000₸
2 800₸

2 700₸

Паста      

Спагетти

Пенне 

Фетуччине 

Фузили

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



Жылқы еті қосылған строганов 	       

Жылқы еті, шампиньон, пияз, қаймақ, корнишон, қара наннан жасалған 
Мелба тосты, картоп пюресі

Мидия және карри велюттері қосылған 
қуырылған теңіз басы 	       

Крем, ақ шарап, мадрас карри, көкөністер, жасыл бұршақ өскіндері

Қытырлақ тауық аяғы 
 
Грильде пісірілген тауық еті, жылы қызыл көкөніс салаты, фри 
картопымен бірге беріледі

Негізгі тағамдар

4 800 ₸

4 800 ₸

6 500 ₸

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



Грильде пісірілген тағамға бiр  гарнир мен бiр соусты таңдаңыз 
(бағасы гриль тағамдарына кіреді)

Грильде пісірілген тағамдар

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

*шикі ет бөлігінің салмағы

Рибай стейкі 250 г

Ақсерке филесi 200 г 

Тауық төсі 200 г 

12 500₸

9 000₸

4 800₸

Гарнирлер	 Соустар     

Картоп езбесi                                   

Гриль көкөнiстер                       

Басмати күрiшi

Картоп фри
    

Kөк ірімшік қосылған соус

Лимон кремді соустар 

Барбекю Соусы

қызыл шарап соусы

1 000₸

2 200₸

1 500₸

1 500₸

700₸

700₸

700₸

700₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



Классикалық алма бәліш «Систер Татен»	       
 
Ванильді балмұздақпен беріледі

Брауни	       
Традиционный шоколадный брауни с грецкими орехами

Қазақтың тәттілері
Жент, құрт, құрма, ірімшік, нават

Балмұздақ пен шербет (Бір доп)	       

«Красный вельвет» Чизкейкі

Жеміс табақшасы	      

ТӘТТІ ТАҒАМДАР 

3 500 ₸

6 500 ₸

3 500 ₸

3 500 ₸

3 500 ₸

1 600 ₸

Сбалансированное блюдо / Balanced dish 

Еда без глютена / Gluten-Free Food 

Вегетарианская еда / Vegetarian Food 

Күн десерті	       
Даяшыдан сұраңыз

2 500 ₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 
10% сіздің шотыңызға қосылады (Бағалар 
тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне 
ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп 
айтуыңызды сұраймыз



ТАБИҒИ АҚ КӨБIКТI ҚҰРҒАҚ ЖYЗIМ ШАРАБЫ  
	       
Prosecco Dry. Cinzano
(Италия, Венето, 11%)
Құлпынай, шабдалы, алмұрт және балдың нәзік иістері бар жарқын, жанды, 
жемісті дәм және жеңіл қышқылдық.

ҚЫЗҒЫЛТ ШАРАП 
	       
Chateau La Salle, Cabernet d’Anjou Rose
(Франция, Долина Луары, 11.5 %)
Шараптың дәмі қызыл жемістердің тәтті реңктерін қамтиды.Орташа 
құрғақ, шие иісі бар ұзақ дәм.

АҚ ШАРАП
	       
Ak Bastau Prima. Arba Wine
(Казахстан, Алматы, 12.9 %)
Шарап жасыл алма, цитрус жемістері, минералдар мен шөптердің 
ноталарынан үйлескен дәмді көрсетеді.

Sauvignon Blanc. Domaine de L’Herre
(Франция, Гасконь, 12 %)
Шараптың дәмі құрғақ, балғын, жеңіл газдалган. Көлемді букет, алма, 
алмұрт, карамбола және ақ гүлдердің реңктерінен тұрады.

3 500 ₸

3 000 ₸

3 000 ₸

3 500 ₸

Бокалдагы шарап 125 мл

ШАРАП ТIЗIМI

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 10% сіздің 
шотыңызға қосылады (Бағалар тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп айтуыңызды сұраймыз

КЫЗЫЛ ШАРАП
	       
Kyzyl Bastau. Arba Wine
(Казахстан, Алматы, 14 %)
Жас алхоры, шие және қызыл жемістермен толтырылған қарқынды хош 
иіс. Дәмі тіл үйіретін хош иістер, ол емен мен дәмдеуіштердің иістерімен 
толықтырылған.

Pinot Noir. Le Grand Noir
(Франция, Лангедок, 12.5 %)
Шараптың талғампаз, жомарт дәмі піскен қара жемістердің, дәмдеуіштердің, 
өсінділердің, шөптердің және қара бұрыштың иістерін қамтиды.

3 000 ₸

3 500 ₸



КЫЗҒЫЛТ ШАРАП
	       
Rosato Sweet Dora. Arba Wine
(Казахстан, Алматы, 12.1 %)
Жаңа піскен құлпынай, жабайы құлпынай, раушан және шегіргүл 
ноталары басым болатын жағымды гүлді және жидек хош иісіті дәм.

14 000 ₸

ШАМПАН
	       
Moet&Chandon Brut Imperial
(Франция, Шампань, 12%)
Алмұрт, алма және шабдалы иісіне бай, балғын дәм, қышқылдық және 
ұзақ таң қалдыратын дәм.

Moet&Chandon Rose Brut Imperial
(Франция, Шампань, 12%)
Шампанның жарқын, мәнерлі дәмі құлпынай, таңқурай және қызыл 
қарақаттың дәмін ашады.

ТАБИҒИ АҚ КӨБIКТI ҚҰРҒАҚ ЖYЗIМ ШАРАБЫ  

Cava 1551 Brut. Codorniu 
(Испания, Каталония, 11.5 %)
Бал және тост ноталары шарап дәміне негізгі сорттық реңктерге 
(цитрустық жемістер, бадам) қосылады.

Cava 1551 Rose. Codorniu
(Испания, Каталония, 12 %)
Балғын дәм, жидек ноталары, жібектей таниндер, теңдестірілген 
қышқылдық және нәзік дәм.

Asti DOCG. Canti
(Италия, Пьемонт / Italy, Piedmont, 7 %)
Шарап дәмі тәтті және жағымды  цитрустық ерекшеліктерімен үйлеседі. 
Жеңіл және талғампаз сезім қалдырады.

55 000 ₸

24 000 ₸

65 000 ₸

23 000 ₸

24 000 ₸

Бөтелкедегі шарап

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 10% сіздің 
шотыңызға қосылады (Бағалар тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп айтуыңызды сұраймыз



АҚ  ШАРАП
	       
Riesling. Arba Wine
(Казахстан, Алматы, 14 %)
Шарап жеміс пен минералды ерекшеліктерімен, жағымды 
қышқылдықты және дәмі аздап тұздылықты көрсетеді.

Bourgogne Chardonnay. Louis Jadot
(Франция, Бургундия, 12.5)
Құрғақ, балғын, тазартылған дәм жасыл алма мен шырынды 
алмұрт ноталарын, грейпфрут иістерін, сондай-ақ минералдардың 
ерекшеліктерін ашады.

Pinot Grigio. Inycon
(Италия, Сицилия, 12.5 %)
Жұмсақ, таза, талғампаз дәм, жемісті-цитрустық  және құрғақ дәмде 
нәзік қышқылдық.

20 000 ₸

48 000 ₸

19 000 ₸

San Valentin. Torres
(Испания, Каталония, 11%)
Тропикалық (банан, ананас) және цитрус жемістерінің, шырынды 
шабдалы мен шөптердің еліктіргіш ноталарынан дәм татыңыз.

Torrontes. Alamos
(Аргентина, Мендоса, 13%)
Балғын және жеңіл дәм, теңдестірілген қызғылт грейпфрут, піскен 
жемістер: нектарин және алмұрт.

Sauvignon Blanc. Nuala
(Новая Зеландия, Мальборо, 13%)
Тропиктік және цитрустық жемістердің жарқын дәмі мен еліктіргіш иісі 
бар шарап, қарлығанның иісі және теңіз самалының сәл нотасы.

22 000 ₸

27 000 ₸

35 000 ₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 10% сіздің 
шотыңызға қосылады (Бағалар тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп айтуыңызды сұраймыз



Austrian Cherry. Zweigelt. Pfaffl
(Австрия, 13.5 %)
Шараптың бай хош иісі піскен шие, қара жидек, ваниль және бұрыш 
тондарын ашады.

Casa Carmela. Castano	
(Испания, Мурсия, 12 %)
Шарап үйлесімді жеміс хош иісімен және кептірілген жүзім мен 
кептірілген жемістердің иістері бар жағымды, тәтті дәмімен баурап 
алады.

Malbec. Alamos
(Аргентина, Мендоса, 13.5 %)
Шараптың күрделі және көп қырлы дәмі шие, қара өрік, қара жидек 
және қарақат ноталарымен ұсынылған, ағаш-дәмді жанасулармен 
толықтырылған.

КЫЗЫЛ ШАРАП 
	       
Meiram Arba Merlot. Arba Wine
(Казахстан, Алматы, 12 %)
Шараптың дәмі мәнерлі таниндермен жақсы ерекшелінген. Шараптан 
кейін ментол мен қара бұрыштың ерекше дәмін сезесіз.

Bourgogne Pinot Noir. Louis Jadot
(Франция, Бургундия, 13 %)
Шараптың жомарт нәзік дәмі ревень мен дәмдеуіштерімен толықтырылған 
шырынды жидек пен жеміс реңктерін ашады.

Il Pumo Primitivo. Cantine San Marzano
(Италия, Апулия, 13.5 %)
Шарап кішкентай қызыл жидектердің мол реңктері, барқыт таниндері 
және қалыпты қышқылдығы бар керемет, бай, тәтті, үйлесімді дәмі бар.

28 000 ₸

32 000 ₸

20 000 ₸

50 000 ₸

24 000 ₸

24 000 ₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 10% сіздің 
шотыңызға қосылады (Бағалар тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп айтуыңызды сұраймыз



АПЕРИТИВТЕР   
	       
Cynar
Aperol

АРАК
	       
Absolut 
Grey Goose

ДЖИН
	       
Bombay Sapphire
Hendrik’s 

РОМ
	       
Havana Club 3 y.o
Havana Club 7 y.o.

ВИСКИ
	       
Jameson
Jack Daniel’s  
Chivas Regal 12
Ardbeg 10
Macallan 12

ДАЙЖИСТИВТЕР
	       
Jagermeister
Frangelico 
Pommeau de Normandie 

1 800 ₸

1 800 ₸

1 800 ₸

2 200 ₸

2 500 ₸

3 000 ₸

2 000 ₸

2 500 ₸

Шараптан да күшті (40 мл)

2 500 ₸

3 000 ₸

3 500 ₸

6 000 ₸

7 000 ₸

2 000 ₸

2 200 ₸

2 800 ₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 10% сіздің 
шотыңызға қосылады (Бағалар тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп айтуыңызды сұраймыз



КОНЬЯК  
	       
Martel VS 
Martel VSOP

ПОРТВЕЙН (80 мл)
	       
Grahams Fine Ruby Port 

СЫРА
	       
Разливное / Draft *   

Krusovice (500 мл)		

Krusovice (300 мл)                                                               
*Қонақ кран (даяшымен тексеріңіз)

Heineken (330 мл)   

Budweiser non-alcoholic (алкогольсiз) (330 мл)   

АЛКОГОЛЬСЫЗ СУСЫНДАР
	       
Тассай суы (газдалган / газдалмаган) 500 мл                       

Acqua Panna (750 мл)

Perrier (750 мл)

Ассортименттiк Swell шырыны (200 мл)                                             

Coca Cola, Coca Cola Zero, Sprite, Fanta (250 мл)

Жаңасығылған шырын (250 мл)                                                   
(Апельсин, грейпфрут, алма, сәбіз)                        

4 000 ₸

6 000 ₸

 4 500 ₸

2 500 ₸

1 900 ₸

2 400 ₸

2 200 ₸

1 200 ₸

4 500 ₸

4 500 ₸

2 000 ₸

1 500 ₸

2 200 ₸

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 10% сіздің 
шотыңызға қосылады (Бағалар тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп айтуыңызды сұраймыз



КОФЕ

Эспрессо                                     

Американо                                     

Капучино                                    

Флэт Уайт                                        

Латте                                                     

Раф кофе                                                  

ШАЙ

Ассам, Эрл Грей, Пу-Эр,                    
Сенча, Те Гуань Инь, Горные 
травы, Ройбуш

Жеміс шайлары:

Жидектер, имбирь-лимон, 
Ташкент

1 300 ₸

 1 300 ₸

1 400 ₸

1 400 ₸

1 500 ₸

1 500 ₸

400 ₸ 200 ₸

2 000 ₸

2 500 ₸

400 мл

800 мл

Өсімдік сүті: бадам сүті,
 кокос сүті

Қалаған сиропты қосыңыз:
Ваниль, фундук, карамель, бадам, 
кокос, макарун

Ыстық сусындар

12% ҚҚС құнына қосылған, қызмет үшін 10% сіздің 
шотыңызға қосылады (Бағалар тенгемен көрсетілген)

Егер сiзде кейбiр тағам түрлеріне ағза тітіркенуі болған жағдайда, 
даяршыға алдын ала ескертiп айтуыңызды сұраймыз



ALMATY CITY CENTER

Dostyk Ave 104 A 
Phone +7 727 355 38 38

Join us on Facebook, Instagram 
Follow us @novotelalmaty


